
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci 0

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

bez osvědčení

kapacita naplněna

ZŠ Vojtěcha Kováře 85/31, Rumburk

Cílem této akce je propagace oboru informatika. Žáci budou 

experimentovat s informatickými projekty, využívajícími moderní učební 

materiály a robotické stavebnice, které nejsou běžně dostupné ve školách. 

Workshop si klade za cíl ukázat, že informatika není nudná, podporovat 

informatické myšlení učitelů a zároveň žáků a probudit v nich zájem o 

výuku/studium informatiky a technických oborů. To by u žáků mělo vést k 

orientaci k technologickým oborům v rámci dalšího studia, například na 

technických středních školách následně třeba na Přírodovědecké fakultě 

UJEP, a přispět tak k transformaci regionu směrem k technologickým 

potřebám 21. století.

Regionální učitelé se na workshopu seznámí s novými výukovými 

metodami, které budou moci aplikovat ve své další práci. Díky tomu, že se 

workshop bude konat v jejich prostředí, budou moci snáze integrovat 

získané poznatky do svého běžného učebního plánu.

Program probíhá v rámci projektu RUR - Region univerzitě, univerzita 

regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210.

  

Workshopy pro učitele s třídním kolektivem - Nová 

informatika / A.2.25

Přírodovědecká fakulta (PřF)

RNDr. Jan Krejčí, Ph.D.

14. června 2024



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


